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Protokół Nr 8.2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej V kadencji  

odbytego w dniu 24 listopada 2017 r. godz. 13:30 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli jej członkowie według załączonej listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone zgodnie z listą 

obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. Nieobecne 2 osoby: pani Maria 

Serwinowska i pan Tomasz Staniek (nieobecności usprawiedliwione). 

 

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył obradom pan Tomasz Świątek – Wiceprzewodniczący 

Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność 

posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego dotyczącego radnego Wacława Rodka. 

3. Sprawy organizacyjne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Przewodniczący zapytał czy wszyscy członkowie komisji otrzymali zaproponowany porządek 

obrad. Członkowie komisji potwierdzili otrzymanie projektu porządku obrad. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi lub inne propozycje. 

W wyniku braku uwag zapytał, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

Powyższy porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

,,Za” –3 głosy, ,,przeciw „- 0 głosów, ,,wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Kontynuując pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia bez odczytania. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 3 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.2.Przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego dotyczącego radnego Wacława Rodka. 

Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Ewie Masternak – Sekretarz Powiatu, która omówiła 

szczegółowo sprawę dotyczącą radnego pana Wacława Rodka. 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Po przeanalizowaniu dokumentacji w w/w sprawie, członkowie Komisji Rewizyjnej postanowili 

wypracować projekt uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Powiatu w Opatowie Wacława Rodka. 

Pan Przewodniczący odczytał treść opracowanego projektu uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie Wacława Rodka, który następnie poddał 

pod głosowanie.  

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt został pozytywnie zaopiniowany i zostanie przedłożony na 

najbliższą sesję Rady Powiatu w Opatowie. 

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 1 głos (pani Aneta Bławat), „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 2 głosy (pan Tomasz 

Świątek oraz pan Alfred Skura). 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.3. Sprawy organizacyjne. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania w realizowanym punkcie 

posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego poinformował o przejściu do realizacji ostatniego punktu 

posiedzenia. 

 

Ad.4. Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Przewodniczący podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 13:50). 

 

Protokołowała: 

mgr Anna Ziarko 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

/-/Tomasz Świątek 

 


